
HEIJMAN, Jim
Sportschool Slingerland (ZH)

        

1

1

10

LOOY, Sander
de Korte Sportinstituut (ZH)

LUITEN, Sten
Sportschool Kenamju (NH)

2

10

0

5

16

LOER, Jan-Willem
Stichting Judo Topsport Noord-Oost (NN)

        

3

3

12

TER HAAR, Tijs
Judocl.Hagendoorn Beukhoeve (ZH)

VAN OS, Joel
Sportschool Kenamju (NH)

4

0

7

7

14

VAN DIJK, Mark
Judo Club Helden (LI)

        

5

2

9

VAN WINDEN, Coen
Budo Sport Mahorokan (ZH)

GOEDHART, Bobby
Judo Club Berlicum (ZN)

6

10

0

6

13

BAKKER, Kevin
Ben Rietdijk Sport (NH)

        

7

4

11

NICOLAI, Hessel
Sprtins.Judo Edwin Steringa (NN)

VAN DONKELAAR, Ryan
Theo Meijer Sport (MN)

8

0

7

8

15

HEIJMAN, J.
Sportschool Slingerland (ZH)

LOOY, S.
de Korte Sportinstituut (ZH)

9

10

0

LOER, J.
Stichting Judo Topsport No. (NN)

VAN OS, J.
Sportschool Kenamju (NH)

10

10

0

VAN DIJK, M.
Judo Club Helden (LI)

VAN WINDEN, C.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

11

0

10

BAKKER, K.
Ben Rietdijk Sport (NH)

VAN DONKELAAR, R.
Theo Meijer Sport (MN)

12

10

0

        

LUITEN, S.
Sportschool Kenamju (NH)

13

1

2

        

TER HAAR, T.
Judocl.Hagendoorn . (ZH)

14

3

4

        

GOEDHART, B.
Judo Club Berlicum (ZN)

15

5

6

        

NICOLAI, H.
Sprtins.Judo Edwin Steri. (NN)

16

7

8

LUITEN, S.
Sportschool Kenamju (NH)

VAN OS, J.
Sportschool Kenamju (NH)

17

0

7
10

TER HAAR, T.
Judocl.Hagendoorn . (ZH)

LOOY, S.
de Korte Sportinstitu. (ZH)

18

0

10
9

GOEDHART, B.
Berlicum (ZN)

VAN DONKELAA.
Theo Meijer Sport (MN)

19

10

0
12

NICOLAI, H.
Sprtins.Judo Edwi. (NN)

VAN DIJK, M.
Judo Club Helden (LI)

20

0

10
11

HEIJMAN, J.
Sportschool Slingerland (ZH)

LOER, J.
Stichting Judo Topsport No. (NN)

21

10

0

VAN WINDEN, C.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

BAKKER, K.
Ben Rietdijk Sport (NH)

22

7

0

VAN OS, J.
Sportschool Kenamju (NH)

LOOY, S.
de Korte Sportinstitu. (ZH)

23

0

10

GOEDHART, B.
Berlicum (ZN)

VAN DIJK, M.
Judo Club Helden (LI)

24

0

10

LOOY, S.
de Korte Sportinstitu. (ZH)

BAKKER, K.
Ben Rietdijk Sport (NH)

25

10

0

LOOY, S.
de Korte Sportin. (ZH)

22

VAN DIJK, M.
Judo Club Helden (LI)

LOER, J.
Stichting Judo Topsport . (NN)

26

0

7

LOER, J.
Stichting Judo T. (NN)

21

HEIJMAN, J.
Sportschool Slingerland (ZH)

VAN WINDE.
Budo Sport Mahorokan (ZH)

27
10 0

Judo Bond Nederland
NK Judo Senioren

Gewichtsklasse: Heren Senioren -81 kg

Geprint op 29-09-2019, 16:1 door dijk_w10

-81 kg
(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

HEIJMAN, Jim ZH

VAN WINDEN, Coen ZH

LOOY, Sander ZH

LOER, Jan-Willem NN



SMINK, Jesper
Judo Bond Nederland (JBN)

        

1

1

10

HOOGEBOOM, Ralph
Sportschool Kenamju (NH)

BIESBROUCK, Dax
Sportschool Kenamju (NH)

2

0

10

5

16

SHEIKH HOSSEINI, Amir
Judo Academie Amsterdam (NH)

REIJNTJES, Jan
Judo Bond Nederland (JBN)

3

0

10

3

12

DE WIT, Jan
Sportschool Kenamju (NH)

ZIJLSTRA, Sem
Sportschool Kenamju (NH)

4

10

0

7

14

DE WIT, Frank
Sportschool Kenamju (NH)

        

5

2

9

SPEEKENBRINK, Sebastian
de Korte Sportinstituut (ZH)

ESTER, Jeffrey
St. Judoteam Bijsterbosch (ON)

6

7

0

6

13

DE VOS, Raymon
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)

        

7

4

11

JANSSEN, Mistral
Budo Club Oud Geleen (LI)

VAN DEN BRINK, Remco
de Korte Sportinstituut (ZH)

8

0

7

8

15

SMINK, J.
Judo Bond Nederland (JBN)

BIESBROUCK, D.
Sportschool Kenamju (NH)

9

10

0

REIJNTJES, J.
Judo Bond Nederland (JBN)

DE WIT, J.
Sportschool Kenamju (NH)

10

10

0

DE WIT, F.
Sportschool Kenamju (NH)

SPEEKENBRINK, S.
de Korte Sportinstituut (ZH)

11

10

0

DE VOS, R.
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)

VAN DEN BRINK, R.
de Korte Sportinstituut (ZH)

12

0

10

        

HOOGEBOOM, R.
Sportschool Kenamju (NH)

13

1

2

SHEIKH HOSSEINI, A.
Judo Academie Ams. (NH)

        

14

3

4

        

ESTER, J.
St. Judoteam Bijsterbosch (ON)

15

5

6

        

JANSSEN, M.
Budo Club Oud Geleen (LI)

16

7

8

HOOGEBOOM
Sportschool Kenamju (NH)

DE WIT, J.
Sportschool Kenamju (NH)

17

10

0
10

SHEIKH HOSSE.
Judo Academie Ams. (NH)

BIESBROUCK
Sportschool Kenamju (NH)

18

10

0
9

ESTER, J.
St. Judoteam Bijst. (ON)

DE VOS, R.
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)

19

0

10
12

JANSSEN, M.
Budo Club Oud Gel. (LI)

SPEEKENBRINK
de Korte Sportinstituut (ZH)

20

10

0
11

SMINK, J.
Judo Bond Nederland (JBN)

REIJNTJES, J.
Judo Bond Nederland (JBN)

21

7

0

DE WIT, F.
Sportschool Kenamju (NH)

VAN DEN BRINK, R.
de Korte Sportinstituut (ZH)

22

10

0

HOOGEBOOM
Sportschool Kenamju (NH)

SHEIKH HOSSE.
Judo Academie Ams. (NH)

23

10

0

DE VOS, R.
Lu Gia Jen (ZH)

JANSSEN, M.
Budo Club Oud Geleen (LI)

24

0

10

HOOGEBOOM, R.
Sportschool Kenamju (NH)

VAN DEN BRINK
de Korte Sportinstitu. (ZH)

25

0

10

VAN DEN BRINK
de Korte Sportin. (ZH)

22

JANSSEN, M.
Budo Club Oud Gel. (LI)

REIJNTJES, J.
Judo Bond Nederland (JBN)

26

10

0

JANSSEN, M.
Budo Club Oud G. (LI)

21

SMINK, J.
Judo Bond Nederland (JBN)

DE WIT
Sportschool Kenamju (NH)
27

100

Judo Bond Nederland
NK Judo Senioren

Gewichtsklasse: Heren Senioren -90 kg

Geprint op 29-09-2019, 16:1 door dijk_w10

-90 kg
(13 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

DE WIT, Frank NH

SMINK, Jesper

VAN DEN BRINK, Remco ZH

JANSSEN, Mistral LI



SNIPPE, Jelle
Stichting Judosport Oost (ON)

        

1

1

10

KRIJVENAAR, Duco
Sportschool Kenamju (NH)

HEERES, Benjamin
Gsbv De Mattekloppers (NN)

2

10

0

5

16

ATTEMA, Thomas
Theo Meijer Sport (MN)

        

3

3

12

VAN DORSTEN, Joost
Judoschool Martijn Dijkman (NN)

DE WIT, Jeroen
Judoschool Van Heest (NH)

4

10

0

7

14

        

        

5

2

9

LESTERHUIS, Timo
Sportschool Kenamju (NH)

DE WIT, Jules
Judo Ryu Maasduinen (LI)

6

10

0

6

13

RIDDERSMA, Sjors
Sp.Sch Geelhoed Walcheren (ZN)

        

7

4

11

        

VANDERBROECK, Lars
Sportveren. Nippon Waubach (LI)

8

8

15

SNIPPE, J.
Stichting Judosport Oost (ON)

KRIJVENAAR, D.
Sportschool Kenamju (NH)

9

10

0

ATTEMA, T.
Theo Meijer Sport (MN)

VAN DORSTEN, J.
Judoschool Martijn Dijkman (NN)

10

10

0

        

LESTERHUIS, T.
Sportschool Kenamju (NH)

11

RIDDERSMA, S.
Sp.Sch Geelhoed Walc. (ZN)

VANDERBROECK, L.
Sportveren. Nippon Waubach (LI)

12

10

0

        

HEERES, B.
Gsbv De Matteklopp. (NN)

13

1

2

        

DE WIT, J.
Judoschool Van Hee. (NH)

14

3

4

        

DE WIT, J.
Judo Ryu Maasduinen (LI)

15

5

6

        

        

16

7

8

HEERES, B.
Gsbv De Matteklopp. (NN)

VAN DORSTEN
Judoschool Martijn . (NN)

17

10

0
10

DE WIT, J.
Judoschool Van Hee. (NH)

KRIJVENAAR, D.
Sportschool Kenamju (NH)

18

0

10
9

DE WIT, J.
Judo Ryu Maasdui. (LI)

VANDERBROECK
Sportveren. Nippon Waub. (LI)

19

7

0
12

        

        

20

11

SNIPPE, J.
Stichting Judosport Oost (ON)

ATTEMA, T.
Theo Meijer Sport (MN)

21

10

0

LESTERHUIS, T.
Sportschool Kenamju (NH)

RIDDERSMA, S.
Sp.Sch Geelhoed Walcheren (ZN)

22

0

10

HEERES, B.
Gsbv De Matteklopp. (NN)

KRIJVENAAR, D.
Sportschool Kenamju (NH)

23

0

10

DE WIT, J.
Judo Ryu Maasdui. (LI)

        

24
KRIJVENAAR, D.
Sportschool Kenamju (NH)

LESTERHUIS, T.
Sportschool Kenamju (NH)

25

10

0

KRIJVENAAR, D.
Sportschool Ke. (NH)

22

DE WIT, J.
Judo Ryu Maasdui. (LI)

ATTEMA, T.
Theo Meijer Sport (MN)

26

0

10

ATTEMA, T.
Theo Meijer Spo. (MN)

21

SNIPPE, J.
Stichting Judosport Oost (ON)

RIDDERSMA
Sp.Sch Geelhoed Walcheren (ZN)

27
7 0

Judo Bond Nederland
NK Judo Senioren

Gewichtsklasse: Heren Senioren -100 kg

Geprint op 29-09-2019, 16:1 door dijk_w10

-100 kg
(10 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

SNIPPE, Jelle ON

RIDDERSMA, Sjors ZN

KRIJVENAAR, Duco NH

ATTEMA, Thomas MN



SPIJKERS, Jur
Sportcentrum Jan De Rooy (ZN)

        

1

1

10

SCHILDMEIJER, Martin
W S C Kodokan (ZH)

KRUK, Hessel
Judo Academie Amsterdam (NH)

2

10

0

5

16

MOL, Tobias
Sportschool Kenamju (NH)

        

3

3

12

WELTEN, Max
Budokai Venlo (LI)

VAN LEEUWAARDE, B.
Sportschool Kenamju (NH)

4

0

7

7

14

CATHARINA, Simeon
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)

        

5

2

9

RABE, Gerrit Hendrik
Judo Dries Poelstra (NN)

SNIJDERS, Matthijs
Randers Budo Sporten (NH)

6

10

0

6

13

VAN DEN BERG, Jelle
Sportschool Kenamju (NH)

        

7

4

11

BLOM, Jules
Judoteam Maastricht (LI)

VAN KAMPEN, Stef
Richard Proost Sport (ZH)

8

0

10

8

15

SPIJKERS, J.
Sportcentrum Jan De Rooy (ZN)

SCHILDMEIJER, M.
W S C Kodokan (ZH)

9

10

0

MOL, T.
Sportschool Kenamju (NH)

VAN LEEUWAARDE
Sportschool Kenamju (NH)

10

10

0

CATHARINA, S.
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)

RABE, G.
Judo Dries Poelstra (NN)

11

10

0

VAN DEN BERG, J.
Sportschool Kenamju (NH)

VAN KAMPEN, S.
Richard Proost Sport (ZH)

12

10

0

        

KRUK, H.
Judo Academie Ams. (NH)

13

1

2

        

WELTEN, M.
Budokai Venlo (LI)

14

3

4

        

SNIJDERS, M.
Randers Budo Sporten (NH)

15

5

6

        

BLOM, J.
Judoteam Maastricht (LI)

16

7

8

KRUK, H.
Judo Academie Ams. (NH)

VAN LEEUWAA.
Sportschool Kenamju (NH)

17

0

7
10

WELTEN, M.
Budokai Venlo (LI)

SCHILDMEIJER
W S C Kodokan (ZH)

18

0

10
9

SNIJDERS, M.
Randers Budo Sp. (NH)

VAN KAMPEN, S.
Richard Proost Sport (ZH)

19

0

10
12

BLOM, J.
Judoteam Maastric. (LI)

RABE, G.
Judo Dries Poelstra (NN)

20

0

10
11

SPIJKERS, J.
Sportcentrum Jan De Rooy (ZN)

MOL, T.
Sportschool Kenamju (NH)

21

10

0

CATHARINA, S.
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)

VAN DEN BERG, J.
Sportschool Kenamju (NH)

22

10

0

VAN LEEUWAAR.
Sportschool Kenamju (NH)

SCHILDMEIJER
W S C Kodokan (ZH)

23

0

10

VAN KAMPEN, S.
Richard Proost Sp. (ZH)

RABE, G.
Judo Dries Poelstra (NN)

24

10

0

SCHILDMEIJER
W S C Kodokan (ZH)

VAN DEN BERG
Sportschool Kenamju (NH)

25

0

10

VAN DEN BERG
Sportschool Ke. (NH)

22

VAN KAMPEN, S.
Richard Proost Sp. (ZH)

MOL, T.
Sportschool Kenamju (NH)

26

0

7

MOL, T.
Sportschool Ken. (NH)

21

SPIJKERS, J.
Sportcentrum Jan De Rooy (ZN)

CATHARINA
Judo Club Lu Gia Jen (ZH)
27

100

Judo Bond Nederland
NK Judo Senioren

Gewichtsklasse: Heren Senioren +100 kg

Geprint op 29-09-2019, 16:1 door dijk_w10

+100 kg
(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

CATHARINA, Simeon ZH

SPIJKERS, Jur ZN

VAN DEN BERG, Jelle NH

MOL, Tobias NH



JAGER, Hilde
Judo Bond Nederland (JBN)

        

1

1

10

SCHNEIDER, Danae
Sportschool Kenamju (NH)

VAN WONDEREN, Dagmar
Sportschool Kenamju (NH)

2

0

10

5

16

NOORDAM, Loura
de Korte Sportinstituut (ZH)

        

3

3

12

VISSER, Marin Lotte
Stichting Judo Topsport Noord-Oost (NN)

VAN SCHAARDENBURG, E.
de Korte Sportinstituut (ZH)

4

0

10

7

14

DE VOOGD, Margit
Budo Sport Mahorokan (MAH)

        

5

2

9

BANEN, Ruby
Sport Instituut Schiedam (ZH)

VAN DER SLUIS, Cheyenne
Judoschool Martijn Dijkman (NN)

6

0

10

6

13

SCHUTJES, Lotte
de Korte Sportinstituut (ZH)

        

7

4

11

VAN GASTEL, Leonie
Judo Club Berlicum (ZN)

DOUWES, Fleur
Judoschool Veendam (NN)

8

10

0

8

15

JAGER, H.
Judo Bond Nederland (JBN)

VAN WONDEREN, D.
Sportschool Kenamju (NH)

9

10

0

NOORDAM, L.
de Korte Sportinstituut (ZH)

VAN SCHAARDENB.
de Korte Sportinstituut (ZH)

10

0

10

DE VOOGD, M.
Mahorokan (MAH)

VAN DER SLUIS, C.
Judoschool Martijn Dijkman (NN)

11

10

0

SCHUTJES, L.
de Korte Sportinstituut (ZH)

VAN GASTEL, L.
Judo Club Berlicum (ZN)

12

10

0

        

SCHNEIDER, D.
Sportschool Kenamju (NH)

13

1

2

        

VISSER, M.
Stichting Judo Tops. (NN)

14

3

4

        

BANEN, R.
Sport Instituut Schiedam (ZH)

15

5

6

        

DOUWES, F.
Judoschool Veendam (NN)

16

7

8

SCHNEIDER, D.
Sportschool Kenamju (NH)

NOORDAM, L.
de Korte Sportinstitu. (ZH)

17

0

10
10

VISSER, M.
Stichting Judo Tops. (NN)

VAN WONDERE.
Sportschool Kenamju (NH)

18

0

7
9

BANEN, R.
Sport Instituut Sch. (ZH)

VAN GASTEL, L.
Judo Club Berlicum (ZN)

19

10

0
12

DOUWES, F.
Veendam (NN)

VAN DER SLUIS
Judoschool Martijn Dijkm. (NN)

20

0

10
11

JAGER, H.
Judo Bond Nederland (JBN)

VAN SCHAARDENB.
de Korte Sportinstituut (ZH)

21

10

0

DE VOOGD, M.
Mahorokan (MAH)

SCHUTJES, L.
de Korte Sportinstituut (ZH)

22

10

0

NOORDAM, L.
de Korte Sportinstitu. (ZH)

VAN WONDERE.
Sportschool Kenamju (NH)

23

0

10

BANEN, R.
Sport Instituut Sch. (ZH)

VAN DER SLUIS
Judoschool Martijn Dijkm. (NN)

24

0

7

VAN WONDEREN
Sportschool Kenamju (NH)

SCHUTJES, L.
de Korte Sportinstitu. (ZH)

25

7

0

VAN WONDEREN
Sportschool Ke. (NH)

22

VAN DER SLUIS
Judoschool Martij. (NN)

VAN SCHAARDE.
de Korte Sportinstituut (ZH)

26

0

10

VAN SCHAARDEN.
de Korte Sportins. (ZH)

21

JAGER, H.
Judo Bond Nederland (JBN)

DE VOOG.
Budo Sport Mahorokan (MAH)

27
10 0

Judo Bond Nederland
NK Judo Senioren

Gewichtsklasse: Dames Senioren -70 kg

Geprint op 29-09-2019, 16:1 door dijk_w10

-70 kg
(12 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

JAGER, Hilde

DE VOOGD, Margit

VAN WONDEREN, Dagmar NH

VAN SCHAARDENBURG, E. ZH



AUSMA, Natascha
Judoschool Oord (NN)

        

1

1

10

HOOI, Kim
Stichting Judo Topsport Noord-Oost (NN)

        

2

5

16

WEILAND, Amber
Stichting Judo Topsport Noord-Oost (NN)

POTZE, Anniek
Judoschool Veendam (NN)

3

3

12

WOLSINK, Lianne
Budo Sport Shizentai (ON)

        

4

7

14

STEVENSON, Karen
Judo Bond Nederland (JBN)

        

5

2

9

VOS, Maureen
Judoschool Progress (MN)

BENJAMINS, Iris
Karel Gietelink Sport (NH)

6

6

13

LUCASSEN, Ilona
Judoschool Van Horssen (ZN)

        

7

4

11

RIPPING, Jilke
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

        

8

8

15

AUSMA, N.
Judoschool Oord (NN)

HOOI, K.
Stichting Judo Topsport No. (NN)

9

10

0

POTZE, A.
Judoschool Veendam (NN)

WOLSINK, L.
Budo Sport Shizentai (ON)

10

10

0

STEVENSON, K.
Judo Bond Nederland (JBN)

VOS, M.
Judoschool Progress (MN)

11

10

0

LUCASSEN, I.
Judoschool Van Horsse. (ZN)

RIPPING, J.
Stichting Top Judo Nijmegen (MN)

12

10

0

        

        

13

1

2

        

        

14

3

4

        

        

15

5

6

        

        

16

7

8

        

WOLSINK, L.
Budo Sport Shizentai (ON)

17

10

        

HOOI, K.
Stichting Judo Tops. (NN)

18

9

        

RIPPING, J.
Stichting Top Judo Nijme. (MN)

19

12

        

VOS, M.
Judoschool Progress (MN)

20

11

AUSMA, N.
Judoschool Oord (NN)

POTZE, A.
Judoschool Veendam (NN)

21

10

0

STEVENSON, K.
Judo Bond Nederland (JBN)

LUCASSEN, I.
Judoschool Van Horssen (ZN)

22

7

0

WOLSINK, L.
Budo Sport Shizentai (ON)

HOOI, K.
Stichting Judo Tops. (NN)

23

0

10

RIPPING, J.
Stichting Top Jud. (MN)

VOS, M.
Judoschool Progress (MN)

24

0

10

HOOI, K.
Stichting Judo Tops. (NN)

LUCASSEN, I.
Judoschool Van Hor. (ZN)

25

0

10

LUCASSEN, I.
Judoschool Van. (ZN)

22

VOS, M.
Judoschool Progr. (MN)

POTZE, A.
Judoschool Veendam (NN)

26

10

0

VOS, M.
Judoschool Prog. (MN)

21

AUSMA, N.
Judoschool Oord (NN)

STEVENSO.
Judo Bond Nederland (JBN)
27

10 0

Judo Bond Nederland
NK Judo Senioren

Gewichtsklasse: Dames Senioren -78 kg

Geprint op 29-09-2019, 16:1 door dijk_w10

-78 kg
(10 deelnemers)

1

2

3

3

e

e

e

e

AUSMA, Natascha NN

STEVENSON, Karen

LUCASSEN, Ilona ZN

VOS, Maureen MN



SAVELKOUL, Ilona
Judo Club Hercules (LI)

BARKMAN, Merel
Judo Bond Nederland (JBN)

1

7

0

SAVELKOUL, Ilona
Judo Club Hercules (LI)

1

2

SAVELKOUL, Ilona
Judo Club Hercules (LI)

BARKMAN, Merel
Judo Bond Nederland (JBN)

2

0

10

BARKMAN, Merel
Judo Bond Nederland (JBN)

1

2

SAVELKOUL, Ilona
Judo Club Hercules (LI)

BARKMAN, Merel
Judo Bond Nederland (JBN)

3

0

10

BARKMAN, Merel
Judo Bond Nederland (JBN)

1

2

Judo Bond Nederland

NK Judo Senioren
Gewichtsklasse: Dames Senioren +78 kg

Best of Three

1

2SAVELKOUL, Ilona LI


